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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder samt opbevaring og adskillelse af fødevare uden
kølekrav. Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
big-bags med mel i kælderen herunder procedurer for
håndtering af disse. Kontrolleret uden anmærkninger:
Affaldshåndtering inde og ude. Vejledt konkret om en
løsningsmulighed for lukning af containere udendørs.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare rent
arbejdstøj oven på skabe i omklædningsrum, som også er
forrum til personaletoilet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for hygiejnisk
opbevaring af arbejdstøj samt konkret om en løsningsmulighed
for opbevaring af arbejdstøj i lukket kasse/skab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bageri og frostrum i kælderen
herunder æltekar, borde, opvirker og tragt til indblæsning af
mel.
Følgende er konstateret: Loft i rum i kælderen hvor
virksomheden opbevare rent arbejdstøj og rum hvor
virksomheden opbevare tørvare ses der spindelvæv.
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Virksomheden oplyser at de får det fjernet med det samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler hvor
der opbevares arbejdstøj og fødevare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligholdelse af rum til big-bags med
mel i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
anvendelse af tilsætningsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for dosering af
tilsætningsstoffer. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af
fødevarer i kategorier.


